
 
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА  РАДАРАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 липня 2014 року         № 3377 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо поділу земельної 
ділянки по вул. Глинки, 2 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34, статті 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 127, 128, 
134 Земельного кодексу України, розглянувши звернення Терзова Д.С., 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки по вул. Глинки, 2 (кадастровий                                                      
номер 3510100000:39:325:0069) площею 0,0140 га для розміщення та 
обслуговування закладу громадського харчування (КВЦПЗ 03.08) та площею 
0,0070 га (кадастровий номер 3510100000:39:325:0070) для розміщення та 
обслуговування закладу громадського харчування (КВЦПЗ 03.08). 

2. Відповідно до вимог чинного законодавства України зареєструвати за 
територіальною громадою міста Кіровограда в особі Кіровоградської міської 
ради право комунальної власності на земельну ділянку (кадастровий                  
номер 3510100000:39:325:0069) площею 0,0140 га по вул. Глинки, 2 для 
розміщення та обслуговування закладу громадського харчування                      
(КВЦПЗ 03.08). 

3. Відповідно до вимог чинного законодавства України зареєструвати за 
територіальною громадою міста Кіровограда в особі Кіровоградської міської 
ради право комунальної власності на земельну ділянку (кадастровий                  
номер 3510100000:39:325:0070) площею 0,0070 га по вул. Глинки, 2 для 
розміщення та обслуговування закладу громадського харчування                       
(КВЦПЗ 03.08). 

4. Внести зміни в пункти 2, 3 рішення Кіровоградської міської ради                 
від 04.07.2013  № 2436 “Про надання “ТОВ РІЕЛТІСТАР”  дозволу                             
на розроблення проекту землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки та  



 
2 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по вул. Глинки, 2”      
(з урахуванням змін від 27.03.2014  № 2988  “Про внесення змін до рішень 
Кіровоградської міської ради від 04.07.2013 №№ 2436, 2438”), а саме:  слова та 
цифри “загальною площею 0,0210 га”  замінити на слова та цифри “загальною                             
площею 0,0140 га”. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання земельних 
відносин  та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Олійника О. О. 

 
 

Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Каратєєва 32 29 74 


